
Na temelju članka 5. Zakona o sigurnosti prometa („Narodne  novine“ br. 67/08, 48/10, 74/11,  

80/13, 158/13, 92/14, 64/15, 108/17, 70/19, 42/20), uz prethodnu suglasnost-Rješenje 

Ministarstva unutarnjih poslova Policijske uprave Slavonski Brod, broj 511-11-03-2/1-UP/I-

1474-21P.P od 22. prosinca 2021. i članka 34. stavak 1. alineja 2. Statuta Grada Nova Gradiška 

(''Novogradiški glasnik''  1/18) Gradsko vijeće Grada Nova Gradiška, na ___ sjednici, održanoj 

_______.2022.  godine, donijelo je  

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o uređenju prometa na području Grada Nova Gradiška 

 

 

Članak 1.  
U Odluci o uređenju prometa na području Grada Nova Gradiška (Novogradiški glasnik 
6/11,6/18 )u poglavlju III DVOSMJERNI ODNOSNO JEDNOSMJERNI PROMET, u članku 3. iza 
stavka 6. dodaje se stavak  7. koji glasi: 

„Ulica Grofa Janka Draškovića određuje se za jednosmjerni promet iz pravca zapada prema 
istoku„ 

                                                                            Članak 2. 
Ostale odredbe Odluke o uređenju prometa  na području Grada Nova Gradiška ostaju na snazi.  
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od dana objave u Novogradiškom glasniku.  
                                                                              
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
GRADSKO VIJEĆE 

 
KLASA: 340-08/21-01/01  
URBROJ:2178/15-01-21-3 
Nova Gradiška, ________________ 
 

                                                                                                     

                                                                 Predsjednica Gradskog vijeća  

                                                                   Dinka Matijević, struč.spec.oec.  

 


